様式第１号（第６条関係）

高梁市生活道整備事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　高梁市長　　　　　　様
申請者　 住　所
（代表者） 氏　名
　　　　　 連絡先電話番号
[bookmark: _GoBack]　　　　　 （担当者氏名　　　　　　　　）

　　　　　年度高梁市生活道整備事業補助金の交付を受けたいので、高梁市補助金等交付規則第４条及び高梁市生活道整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　 円

　２　添付書類

（１）事業計画及び収支予算書（別紙１）
　　（２）事業施行同意書（別紙２）
　　（３）維持管理等に関する確約書（別紙３）
（４）工事見積書
　　（５）図面等（位置図、平面図、標準横断図、公図の写し、現況写真）
　　（６）納税証明書（公簿閲覧に同意しない者のみ）
（７）市民税・県民税非課税証明書（第５条第３号に該当し、公簿閲覧に同意しない者のみ）
（８）その他市長が必要と認める書類